2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 января  2020 года							     № 03
д.Ушья

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 29 декабря 2018 года № 215 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья  постановляет:
	1. Внести  в постановление администрации от  29 декабря 2018 года  № 215 «Об утверждении  Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников Муниципального казенного учреждения «Административно- хозяйственная служба» (далее-постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1.	Таблицу 2 пункта 2.2. Приложения 1 к постановлению изложить в  новой редакции:
«Таблица 2
Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых
профессий рабочих и размеры должностных окладов (окладов)

	Квалификационные уровни
	Наименование профессии рабочих
	Размер разряда работника
в соответствии
с ЕТКС работ
и профессий рабочих
	Должностной оклад (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Сторож
	1
	7 805,76

	Уборщик служебных помещений
	2
	7 836,90

	Дворник
	2
	7 836,90

	Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий
	2
	7 836,90

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	водитель автомобиля
	5
	7 992,60

	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	5
	7 992,60

                                                                                                                           .»
	1.2.	Абзац второй пункта 4.4. Приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Максимальный размер ежемесячного премирования  руководителя, специалистов, служащих устанавливается в размере 50 процентов, рабочим муниципального учреждения в размере 55 процентов от установленного должностного оклада с учетом надбавки за интенсивность и высокие достижения в работе, выплаты за выслугу лет, выплаты за работу в ночное время, доплаты при совмещении должностей, исполнении обязанностей временно отсутствующего работника.»

	2.  Настоящее постановление довести до сведения работников Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

	3. 	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.

[bookmark: sub_4]

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев

1экз. – дело № 03-06
2экз.-  МКУ «Административно-хозяйственная служба»